TERESINA - PISegunda-feira, 08 de maio de 2006 - Nº 84

1

Segunda-feira, 08 de maio de 2006 - Nº 84  ANO LXXV - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS DE DECRETOS - Pág. 01 •   PORTARIAS E RESOLUÇÕES- Pág. 01  •     LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 03  •   OUTROS - Pág. 06

LEIS E DECRETOS

P. P. 1404

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA N. °28 /2006 - GDG.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO PIAUÍ
- DETRAN/PI, no uso de suas atribuições legais,
Considerando os termos do Despacho exarado pela Procuradoria Jurídica nos autos
do Processo n. °030.1.009969-05-87.

RESOLVE:

Art. 1. ° CREDENCIAR – EMPRESA: CENTRO DE FORMAÇÃO DE
CONDUTORES SÃO DOMINGOS LTDA. “CENTRO DE
FORMAÇÃO DE CONDUTORES SÃO DOMINGOS LTDA”  - na
cidade de TERESINA- PI, como Centro de Formação de Condutores
com a classificação “AB” para ensino Teórico/Técnico e Prática de
Direção Veicular neste Departamento Estadual de Trânsito;

Art. 2. ° Reconhecer como representante do C.F.C. acima referido os seguintes
funcionários:

Proprietário: Domingos Lopes Magalhães e Regina Maria Rodrigues
Diretor Geral: Edvaldo Augusto Marques de Assunção
Diretor de Ensino: Joselito de Anchieta Campelo
Instrutor: Regina Maria Rodrigues, Francisco Gilberto da Silva e Edvaldo Augusto
Marques de Assunção

Art. 3. ° Este credenciamento terá validade de 12 (doze) meses.

Art. 4. ° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral DETRAN-PI, em Teresina (PI), 02 de Maio de 2006.

FRANCISCO JOSÉ NOGUEIRA LEAL BRITO
Diretor de Habilitação DETRAN-PI

JESUS RODRIGUES ALVES
Diretor Geral do DETRAN-PI.

P. P. 1388